

# سیاه دانه درمانی برای هر بیماری

پیامبر اکرم صلی الله علیه وسلم فرمود: "ما من داء إلا فی الحبة السوداء منه شفاء إلا السام" یعنی هیچ بیماری نیست مگر شفای آن در سیاه دانه است جز مرگ.

حقیقت علمی:

سیاه دانه را از دو هزار سال در بسیاری از کشور های دو خاور - میانه و دور - بعنوان درمان طبیعی بکاربرده شد. در سال ۱۹۵۹م دخالخی وهمکارانش چند جزئی نچیلون را از روغن سیاه دانه خلاصه گرفتند. روغن ثابت چهل در صد را از وزن دانه های سیاه دانه رو روغن های زودگذر و ۴،۱ % را از وزن آن تشکیل میدهد. همچنین سیاه دانه از پانزده اسید آمه، بروتن، آهک، آهن، سودیوم، و بوتاسیوم تشکیل می شود.

و مهمترین چند جزئی های فعال آن عبارت است از دایتیموکینون، ثموهیدروکینون و تیمول است.

و نقش سیاه دانه در مصونیت طبیعی تا ۱۹۸۶م روشن نشد جز با پژوهش های که دکتر قاضی پیامبر اکرم صلی الله علیه وسلم فرمود: "ما من داء إلا فی الحبة السوداء منه شفاء إلا السام" یعنی هیچ بیماری نیست مگر شفای آن در سیاه دانه است جز مرگ.

حقیقت علمی:

سیاه دانه را از دو هزار سال در بسیاری از کشور های دو خاور - میانه و دور - بعنوان درمان طبیعی بکاربرده شد. در سال ۱۹۵۹م دخالخی وهمکارانش چند جزئی نچیلون را از روغن سیاه دانه خلاصه گرفتند. روغن ثابت چهل در صد را از وزن دانه های سیاه دانه رو روغن های زودگذر و ۱،۴ % را از وزن آن تشکیل میدهد. همچنین سیاه دانه از پانزده اسید آمه، بروتن، آهک، آهن، سودیوم، و بوتاسیوم تشکیل می شود.

و مهمترین چند جزئی های فعال آن عبارت است از دایتیموکینون، ثموهیدروکینون و تیمول است.

و نقش سیاه دانه در مصونیت طبیعی تا ۱۹۸۶م روشن نشد جز با پژوهش های که دکتر قاضی و همکارانش در ایالات متحده آمریکا تهیه کردند. پس از آن پژوهش های پیرامون گیاه ها در همه سر زمینی های و در زمینه های متعدد پی در پی شد. قاضی ثابت کرد که سیاه دانه اثری در توانا کردن وظیفه های مصونیت دارد؛ که میران سلول های لمفاوی تائی که سلولهای تائی مانع به میانگین ۷۲ رسید. ودر فعالیت سلولهای کشنده طبیعی به میزان میانگین ۷۴ % افزون شد سپس نتیجه های بعض از پژوهش های نوی نتیجه های پژوهش های قاضی را تاکید کرد. از جمله آن پژوهش ها:

آنچه در مجله مصونیت داروئی در شماره اگوست سال ۱۹۹۵م از تاثیر سیاه دانه روی سلول های لمفاوی انسانی در بیرونی روی چند خیزنده ها و روی فعالیت سلول های میکرب خور چند هسته ای منتشر شد. و آنچه در مجله مصونیت داروئی در شماره سبتمبر ۲۰۰۰م (۱۰) پژوهش پیرامون تاثیر پیشگیری روغن سیاه دانه ضد پیدایش و روش بزرگ کننده سلول های cytomegalo virus در موش ها منتشر شد پس روغن سیاه دانه بعنوان ضد ویروس ها آزمایش شد و میزان مصونیتی که در وقت زود از پیدایش ویروس اندازه گیری شد. این از راه تشخیص سلول های کشیده طبیعی و سلول های میکرب خور بزرگ و عمل میکرب خوری است و آنچه در مجله سرطان اورپائی در شماره اکتبر ۱۹۹۹ پیرامون تاثیر چند جزئی تیموکینون روی سرطان شکمبه در موش ها منتشر شد. و آنچه در مجله پژوهش های ضد سرطان در شماره مه ۱۹۹۸ از شیریه های سیاه دانه بعنوان ضد ورم های سرطانی منتشر شد. و همچنین آنچه در مجله اثنو داروئی شماره آوریل ۲۰۰۰ م از تاثیرات سمی و مصونیتی شیریه ایتاتولی از

دانه های سیاه دانه انتشار یافت و آنچه در مجله گیاه های پزشکی در شماره فوریه ۱۹۹۵م پیرامون تاثیر ثابت روغن سیاه دانه و تاثیر چند جزئی ثیموکینون روی سلول های میکرب خور منتشر شد، و غیره از پژوهش های این زمینه .

#### جهت معجزه گری

پیامبر اکرم صلی الله علیه وسلم خبر داد که سیاه دانه درمان برای همه بیماری ها است. و واژه شفا در همه حدیث ها خالی از آلت تعریف (ال) همچنین با شیوهء مثبتی بکار برده شد. از این رو این واژه در غالب نکره است. بنا بر این میتوان گفت که در سیاه دانه يك قدر از شفای هرناخوشی هست. سپس ثابت شد که دستگاه مصونیت انسان دستگاه تنهائی که سلاح ویژه برای نابود همهء ناخوشی ها دارد زیرا این دستگاه مصونیت نوعی پاکسب شده دارد که تنه های ضد کاینات پیدا کننده ناخوشی را می سازد. سلاح سلول های کشنده متخصص را پیدا می کند.

همچنین پژوهش های میدانی ثابت کرد که سیاه دانه مصونیت نوعی را تفعلیل می کند چونکه میزان سلول های كمك کننده، سلول های مانع، سلول های کشنده طبیعی و همهء سلول های لمفاوی با تخصص و دقت کامل به حدود ۷۲% در پژوهش های قاضی زیاد شد. پژوهش های منتشر شده در مجله های علمی این حقیقت را تاکید کرد چون سلول های لمفاوی كمك کن و همچنین سلول های میکرب خور بهبود شد. و چندجزئی انترفیرون و انترلوکین ۱-۲ زیاد شد و مصونیت سلولی نیز بهبود شد. و این بهبودی در دستگاه مصونیت روی تاثیر نابود کننده شیرهء سیاه دانه بر سلول های سرطانی و بعضی ویروس ها و همچنین روی بهبودی پیدایش کرم های بلهارسیا نمایان شد. بنا بر این مینوانیم مقرر فرمائیم که در سیاه دانه شفای همهء بیماری ها هست زیرا این سیاه دانه به درد دستگاه مصونیت می خورد و آنرا توانا کند. و آن دستگاه شفای هر بیماری دارد و با عوامل بیماریها رفتار می کند و شفای کامل یا بعضی از همه بیماری ها است.

بدین طور حقیقت علمی در این حدیث های شریفه که هیچ آدمی نمی توانست آنرا توجه داشت گذشته از آنرا میگفت و آنرا از چهارده سده به مردم سخن میگفت مگر او پیامبر باشد و از سوی خدا فرستاده شد پس خدا راست گو میفرماید: " و ما ينطق عن الهوى إن هو إلا وحى يوحى " (النجم ۲۳) یعنی و پیامبر ما هرگز بهوای نفس خود سخن نمیگوید سخن او هیچ غیر وحی خدا نیست)